КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз J?z9?r' -а, /t/-71'
Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельIlости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.2011 Ns
1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24,|1.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения прикzва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,,Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_58

Лb

\
I

aLjL[.!'Y.

Разослшrо: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, сектор по лицензированию медицинской
и фармацевтической деятельности, в дело

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
В<iлгограhско! области

;l|4i. -rr'/{ ;,_/,,/,
от Л9

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. государственное учреждение здравоохранения "Городскм
кJIиническaш больница ЛЪ 3", правопреемником которой является
государственное бюджетное учреждение здравоохранеЕия llволгоградскiul

областная клиническ€ш больница NqЗ ", Волгоград.
Сокращенное наименование: ГУЗ ГКБ М 3, правопреемником

которой является ГБУЗ 'ВОКБ J\Ъ 3"
Фирменное наименование: -------
Организационно-правовм форма: государственное учреждение.
ОГРН 1023403440807; ИНН З444057830,
Адрес места нахождения юридического лица:
400005,Волгоград, ул. Советская , 47.
На основании зaulвления главного врача ГБУЗ "ВОКБ Л! З" Левшиной

Елены Викгоровны от 28.11.2016, регистрационный Jф 78 от 28.11.2016, с
12 декабря 2016 года прекратить действие лицензии предоставленной ГУЗ
ГКБ Nр 3 министерством здравоохранения Волгоградской области j\b ЛО-
34-04-000045 от 22.03.20|3 г. на осуществление деятельности по обороту
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений по адресу:

400005, Волгоград, ул. Советская,47:
- помещение выдачи медикаментов Ns 20 литер Аlпо паспорry БТИ,

расположенЕое на цокольном этаже двухэтажного здания, 3 -я категория.
- палата IIИТ N92 литер А по паспорту БТИ, расположеннФI на втором

этаже двухэтажного здаЕия, 4 -я категория.
400005, Волгоград, ул. Советская,45:
- палата Ne 3б литер А по паспорту БТИ, расположеннаrI на втором

этаже двухэтажного здания, 4 -я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ ,внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
в медицинских цеJUIх.

Отгryск (за исключением отпуска физических лицам) наркотических
средств и психотропЕых веществ внесенных в список II перечня
Еаркотических средств, психтропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ BHeceHHbIx в список IП
наркотических средств психотропных веществ и их прек}рсоров
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психоlропных веществ внесенных в список III
наркотических средств психотропных веществ и их прекурсоров
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ внесенных в список III
Еаркотических средств психотропных веществ и их прекурсоров
подлежащих контролю в Российской Федерации , в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физических лицам) психотропных
веществ внесенных в список III перечня наркотических средств,
психтропных веществ и их прекурсоров ,подлежащих контроJIю в
Российской Федерации.